

Revisionsfirmaet Claus Witt
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Winghouse Ørestads Boulevard 73
2300 København S

REVISIONSFIRMAET
CLAUS WITT

revisor@clauswitt.dk
tlf.: 88 96 95 70
www.clauswitt.dk

Racoon Rengøring & Ejendomsservice ApS

Islevdalvej 182

2610 Rødovre

CVR-nr. 35 86 78 80

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/04 2016

Thomas Rodenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Racoon Rengøring & Ejendomsservice ApS
Islevdalvej 182
2610 Rødovre

CVR-nr.: 35 86 78 80
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 10. juni 2014
Hjemsted: Rødovre

Direktion

Thomas Rodenberg

Revision

Revisionsfirmaet Claus Witt
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Winghouse Ørestads Boulevard 73
2300 København S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 14. april 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøring og ejendomsservice virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 50.043, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 782.768.

Racoon kom igen ud af et regnskabsår med en rigtig flot kundefastholdelse på 13,9 år, som må betegnes som blandt markedets bedste.

Indtjeningsevnen på driften har været tilfredsstillende, årsagen til det utilfredsstillende resultat er omkostninger afholdt til flytning af firmadomicil, en fejlsatsning på et nyt forretningsområde, en fejlansættelse til en ledende funktion, samt en større omstrukturering i administrationen.

Dette har samlet set betydet en direkte tabt indtjening for året på 950.000 kr.

Vi forventer at den gennemførte omstrukturering af administrationen i 2015 og den styrkede ledelse vil skabe et godt grundlag for et år 2016 med øget vækstpotentiale, og en styrket indtjeningsevne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		16.335.150	15.688.699
Personaleomkostninger	1	<u>-15.856.680</u>	<u>-14.681.191</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		478.470	1.007.508
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-325.452</u>	<u>-167.846</u>
Resultat før finansielle poster		153.018	839.662
Finansielle indtægter		6.144	12.931
Finansielle omkostninger		<u>-20.155</u>	<u>-109.267</u>
Resultat før skat		139.007	743.326
Skat af årets resultat	2	<u>-88.964</u>	<u>-251.736</u>
Årets resultat		<u>50.043</u>	<u>491.590</u>
Foreslået udbytte		0	828.978
Overført resultat		<u>50.043</u>	<u>-337.388</u>
		<u>50.043</u>	<u>491.590</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		800.000	900.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	800.000	900.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		298.728	274.967
Indretning af lejede lokaler		693.520	0
Materielle anlægsaktiver	4	992.248	274.967
Anlægsaktiver i alt		1.792.248	1.174.967
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.545.186	1.316.146
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		79.394	207.675
Andre tilgodehavender		213.738	232.412
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	26.228
Udskudt skatteaktiv	7	0	17.715
Periodeafgrænsningsposter		304.030	139.284
Tilgodehavender		2.142.348	1.939.460
Likvide beholdninger		353.629	1.729.028
Omsætningsaktiver i alt		2.495.977	3.668.488
Aktiver i alt		4.288.225	4.843.455

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		732.768	682.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	828.978
Egenkapital	6	<u>782.768</u>	<u>1.561.701</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	64.669	0
Andre hensættelser		0	162.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>64.669</u>	<u>162.000</u>
Bankgæld		62.812	70.746
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>62.812</u>	<u>70.746</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	8.570	8.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		441.924	415.685
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.613	0
Selskabsskat		6.580	188.944
Anden gæld	9	2.908.289	2.435.916
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.377.976</u>	<u>3.049.008</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.440.788</u>	<u>3.119.754</u>
Passiver i alt		<u>4.288.225</u>	<u>4.843.455</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold	12		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	14.449.846	13.574.935
Pensioner	287.194	81.017
Andre omkostninger til social sikring	378.556	403.510
Andre personaleomkostninger	<u>741.084</u>	<u>621.729</u>
	<u>15.856.680</u>	<u>14.681.191</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.580	270.431
Årets udskudte skat	<u>82.384</u>	<u>-18.695</u>
	<u>88.964</u>	<u>251.736</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>1.000.000</u>
Af-og nedskrivninger 1. januar 2015		100.000
Årets afskrivninger		<u>100.000</u>
Af-og nedskrivninger 31. december 2015		<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>800.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	579.094	28.166
Tilgang i årets løb	146.302	822.981
Afgang i årets løb	-33.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>692.396</u>	<u>851.147</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	304.127	28.166
Årets afskrivninger	95.991	129.461
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-6.450	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>393.668</u>	<u>157.627</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>298.728</u>	<u>693.520</u>

	2015 kr.	2014 kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>26.228</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	0	26.228
Lån optaget og indfriet i året	336.065	828.978
Lån tilbagebetalt i året	362.293	802.750
Rentefod (%)	10,05%	9,20%

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	682.725	828.978	1.561.703
Betalt ordinært udbytte	0	0	-828.978	-828.978
Årets resultat	0	50.043	0	50.043
Egenkapital 31. december 2015	50.000	732.768	0	782.768

Anpartskapitalen består af 50 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2015 kr.	2014 kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensat i året	64.669	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	64.669	0

Materielle anlægsaktiver	15.985	9.399
Periodeafgrænsningsposter	48.684	10.955
Andre hensættelser	0	-38.069
Overført til udskudt skatteaktiv	0	17.715
	64.669	0

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats i 2016.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	0	17.715
Regnskabsmæssig værdi	0	17.715

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Bankgæld	79.209	71.382	8.570	18.838
	79.209	71.382	8.570	18.838

9 Anden gæld

Skyldig moms og afgifter			1.190.010	1.052.587
Skyldig løn, A-skatter og sociale bidrag mv.			1.238.088	890.620
Feriepenge			480.191	492.709
			2.908.289	2.435.916

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet T. Rodenberg Holding ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med øvrige sambeskattede selskaber for forfaldne, ikke betalte danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningsperioden.

Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler vedrørende operationel leasing. Den årlige leasingbetaling i 2016 udgør 734 tkr. De samlede leasingbetalinger indtil kontraktens udløb udgør 1.780 tkr.

Selskabet har indgået huslejeaftale, der er uopsigelig indtil 1. august 2018. Lejeforpligtelsen udgør i alt 765 tkr. Den årlige leje udgør 291 tkr. i 2016.

Noter til årsrapporten

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 71 tkr., er der givet pant i driftsmaterial. Af den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 på 299 tkr., er 61 tkr. omfattet af pantsætningen.

Selskabet har endvidere ydet pant i fordringer for en samlet værdi af 1.000 tkr..

12 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende samtlige anparter:

T. Rodenberg Holding ApS (ultimativt moderselskab)
Fjeldhammervej 17
2610 Rødovre